广 东 省 商 务 厅

粤商务贸函〔2022〕231 号

广东省商务厅关于组织参加第十三届

中国加博会粤贸全球专精特新馆的通知

各地级以上市商务局：

由商务部、国家知识产权局、广东省人民政府共同主办，广

东省商务厅、东莞市人民政府具体承办的第十三届中国加工贸易

产品博览会（简称中国加博会）计划于今年 10 月 26 日至 29 日

在广东省东莞市广东现代国际展览中心举办，将首设粤贸全球专

精特新馆。现就有关事项通知如下：

一、设馆目的

落实我省贸易高质量发展要求，开展“粤贸全球”工作，促进

广东企业参与国内大循环，拓展国内国际市场，借助展会平台展

示宣传广东省优势产品，推介广东发展新优势，增进投资贸易交

流合作，实现发展共赢。

二、展会概况

中国加博会是全国唯一以促进加工贸易创新发展为主题的

国家级展会。第十三届中国加博会展览面积将增至 8万平方米，

延续 1个主题展＋6个专业展的办展模式，其中主题展包括加工

贸易梯度转移商机展、粤贸全球专精特新馆等，专业展覆盖智能

电子产品、服装鞋帽、玩具及婴童用品、家居用品、特色食品、

电商物流 6大行业。

三、工作要求

本届中国加博会“粤贸全球专精特新馆”拟汇聚我省走在科

技前沿的亮点企业，充分展示企业的良好形象及创新产品。组委

会免费提供展位，并对该馆进行整体特装（产品运输费用由企业

自理）。

请各单位结合实际情况，积极发动辖区内符合要求的、年产

值达亿元人民币以上的专业化、精细化、特色化、新颖化企业参

展，于 9月 22 日前填写报名表，并附上每家参展企业产品图片

（至少 5张）、营业执照等资料，由各地市商务部门统一收集后，

于 9月 22 日前发送至邮箱：wuyiyue2021@163.com。

附件：第十三届中国加工贸易产品博览会粤贸全球专精特新

馆参展商申请表

广东省商务厅

2022 年 9 月 14 日

（联系人及电话：省商务厅 李斌 18688885551；中国加博会组委会秘书

处 吴奕玥 0769-22817270、13342656604）

抄送：本厅外贸处。 [共印 3份]

附件

第十三届中国加工贸易产品博览会
粤贸全球专精特新馆参展商申请表

注：1. 表中“参展商信息”将用于展位楣板及会刊制作。

2. 每家企业一份表格，所有参展人员姓名均须填写，以便制作证件。

3. 请参展企业在报名截止日期 2022 年*月**日前将 word 电子表和 PDF 扫描盖章版及营业执

照 PDF 扫描件交所在地商务主管部门（可咨询秘书处）汇总，统一报组委会秘书处。

4. 秘书处咨询电话：86-769-22817270 22817307。

展会时间：2022 年 10 月 26 日—29 日 展会地点: 广东现代国际展览中心

参展商信息

企业名称* 中文 英文

投资国别(地区)*

企业地址*

企业官网

企业联系方式*

电话 电子邮箱

传真 邮编

企业简介*

参展展品/服务信息

展品名称*

品牌 产品图片*
(图片像素不小于 800*600，单独附上，注明产

品名称，不少于 5张)

联系人*

姓名* 职务*

手机* 电子邮箱

参展人员姓名*

代表签署（公司盖章）：

日 期： 年 月 日